PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N° 524/2022 em 18 de agosto de 2022

ASSUNTO: Requerimento n° 262/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 476/2022, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 262/2022, de autoria da

Vereadora Sidnei Maria Rodrigues. Referida propositura requisita informações sobre a

possibilidade de realizar o recapeamento da Rua Ervante Chamakian, no Jardim Popi,

segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 189/2022,

da Secretaria Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

S. e CO
I CM •.•1 Cs.•

• . .. -... .,-..- -- cv — . ,....
.=

-.... 1 — c.4
  N. . ----

Cl1 -C1 C .
-17..   03 --k  ° 3

0   ,..., O u_
'V  '.. I

CY , O

O
-(.1  o > --
C  —J --, 11-‘;_

  O 2 tf
  (...) ..... co

F
E  O i6 "......-0

49
tà

Atenciosamente,

L ND 'O IS MIL I
eito unicipal

A Sua Excelência, o Senhor
CÉSAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

f

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Pua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br

Secretaria de Obras

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.151.718/0001-80

MEMORANDO N° 189/2022 - 10/08/2022

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. PREFEITO MUNICIPAL

Em atenção ao Oficio n° 476/2.022 e Requerimento n° 262/2.022 da Câmara
Municipal de Birigui, esta Secretaria tem a informar que:

1 —Sim.
2 — Não temos data precisa para a realização do referido recapeamento, pois no momento

não dispomos de recursos financeiros
3 - Prejudicado.

Sem mais para o momento, atenciosamente

Rogério --VeraíciuãrãFernandes
Secretário de Obras

Rua Guanabara, 256— Vila Guanabara— CEP 16.203-030 — Fone: (18) 3643-6170 — sosp@birigui.sp.gov.br